Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: АЛЛО, код за ЄДРПОУ 30012848

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Шафа для акб C8 EAST 6 шт. 4 988,88 29 933,28

Разом: 29 933,28
ПДВ (20%): 5 986,66

Усього з ПДВ: 35 919,94
Усього найменувань 1, на суму 35 919,94 UAH
Тридцять п'ять тисяч дев'ятсот дев'ятнадцять гривень 94 копійки

Менеджер